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T., 7. JUULIL KELL 10.00

KRISTALL 87

Kokkuvõtte Pandivere veeprobleemidest
ning kogu Eestimaa veemajanduse perspek-
tiividest teevad Eesti Veemajandusinspekt-
siooni ülema asetäitja Aarne Eipre, Geoloo-
gia Instituudi hüdrogeoloogia laboratooriumi

juhataja Leo Vallner ja juhtteadur Vello

Karise.

Saadet juhib Vahur Mägi.

K., 8. JUULIL KELL 10.00

ETTEVÕTTE JA

REGIOONI SUHTED
Meie maa tööstusettevõtted lähevad paari
aasta jooksul üle täielikule isemajandamise-
le. Milliseks kujunevad siis ettevõtete ja re-

giooni juriidilised ning majandussuhted!
Kuldas nendes tingimustes tuleb ja saab ka-
vandada ning realiseerida regiooni arengut!
Nendest probleemidest räägivad juuniplee-
numi otsustest lähtudes TPI professor Raoul
Üksvärav ja dotsendid Harri Paalberg ning
Teo Saimre.
Saate juht on Säde Erendi.

N., 9. JUULIL KELL 10.00

«TÖÖ»

NELJA SEINA VAHEL
Millega tegeleb partei rajoonikomitee põllu-
majandusosakond!
Tutvume nimetatud osakonna tööga lähemalt
EKP Jõgeva Rajoonikomitees.
Saate autor on Hilda Raudkivi.

N., 9. JUULIL KELL 17.30 VR

RAHVARÕIVAS - RAHVA RÕIVAS

Rahvarõivas ei ole ainult laulupeol tantsi-

jate ja lauljate jaoks. Ta on rahva rõivas kõi-

kidele pidulistele, nii suurtele kui ka väi-
kestele.
Rahvarõivaste valmistamisest räägivad rahva-

kunsti meistrite koondise «Uku» direktor
Milvi Mets ja vaneminsener Maret Murd.

Saate tegi Säde Erendi.

R., 10. JUULIL KELL 14.05

(Kordub 15. juulil kell 22.30 I pr.)

VÕIDUJOOKS

JÕUSÖÖDALE
Esimene saade, milles rääkisime eralooma-

pidajatele jõusööda jaotamisest, tõi toime-

tusele hulgaliselt kirju ja telefonikõnesid.

Nüüd on stuudios ENSV Plaanikomitee esi-

mehe asetäitja Roland Nyrnann ja ENSV

Agrotööstuskomitee esimehe asetäitja Jüri

Kulbin.

Juttu juhib Ivar Vigla.

P., 12. JUULIL KELL 13.00 VR

KUIDAS KALAMEHED

ELAVAD?

Kalurite päeva saates räägib kalamajanduse
probleemidest, eriti tarbija seisukohta silmas

pidades. Eesti NSV Kalurikolhooside Vaba-

riikliku Liidu juhatuse esimees Heino Palu.

Reporter on Hans Kivilo.

E., 6. JUULIL KELL 14.30 I R ja VR

KVALITEEDIKOMMENTAAR

NSV Liidu Standardi komitee Eesti Vabariik-
liku Valitsuse osakonnajuhataja Silvi Reits-
nik teeb kokkuvõtte riikliku vastuvõtu tööst

vabariigis esimesel poolaastal.

P., 12. JUULIL KELL 18.00 VR

NOORTEPROGRAMM

KUHU LÄHED, KOOLIKOMSOMOLI Selle

küsimuse esitame vabariiklikust koolikomso-

moli kokkutulekust osavõtjatele.

Kokkutulek toimub 9. 12. juulini Trepi*
mäel.

Ajame puhkuse juttu ja küsime: «KAS SA,

NOOR INIMENE, OSKAD PUHATA!»

Malevasuve ja malevlast vaatame seekord
kohaliku elaniku pilguga.

Saate ajal on avatud telefonid 42 42 13 ja
42 50 24, ikka selleks, et kuulaja saaks oma

mõtte välja öelda.

Saate juhid on Heldi Tammar ja Ain Saarna.

E 6. JUULI 3
TÄHELEPANU! Meie I programmi hom-
mikused saated kuni kella 12.00 on täna

eetris Vikerraadio ja 111 programmi laineil.

I PROGRAMM

12.00 OR I programm; 12.40—14.00 ER

saated vene keeles (198, 225, 247 m,

ULL).
12.15 Saade soome keeles.
13.00 Saatekavateade.

13.05 Meeleolumuusikat.

14.00 Päevauudised.

14.05 TEIST JA TEILE.

44.35 Edvard Griegi lüürilisi orkestripalu.
15.00 PIIRIST PIIRINI.

15.30 Pärastlõunakontsert.*
16.00 Päevauudised. Saatekavateade.
16.15 Laulab Tšehhoslovakkia solist Eva

Kostolanyova.
16.30 KVALITEEDIKOMMENTAAR.

16.45 Hanns Elsler Süit nr. 1. Esitavad

Berliini Riikliku Kapelli liikmed

autori juhatusel.
17.00 Põimik Julius Oro Mart Saare las-

tenäidendist «Kadunud printsess».
18.00 PÄEVAKAJA (vene keeles).
18.30 MAAILM TÄNA.
19.00 Saade soome keeles.

19.30 Laulavad Tallinna kammerkoorid.

20.00 PÄEVAKAJA.
20.30 Domenico Cimarosa heliloomingut.
21.00 KONTSERT EESTI LAVAMUUSIKAST.

Kavas Jaan Koha, Evald Aava,

Eugen Kapi, Lidia Austeri, Eino Tam-

bergi, Raimo Kangro, Alo Põldmäe

loomingut.
22.00 «Tere hommikust, põllumehed!»

(kordus).
23.00 Päevauudised. Sport.
23.10 Joseph Haydn Keelpillikvartett

op. 76 d-moll, Kaksteist nokturni.

23.50—24.00 Päevauudised (OR).

II PROGRAMM
VIKERRAADIO

5.30—12.00 I programmi saated.

5.30 Hommikune saatekava.

9.00 HOMMIKUKAJA.
Teated. Reklaam.

9.30 Laulab Wernigerode noorte-
koor Saksa DV-st.

10.00 Soovikontsert.
11.00 Päevauudised.
11.05 Virgutusvõimlemine.
11.10 Igihaljaid viise.

11.30 J. Nazarov KAMEE-

LEONID (I).
Miilitsatöötajad koos proku-
ratuuriga uurivad sedapuhku
mõrvalugu, kuid eksivad teelt

ja satuvad hoopis teise kuri-

teo jälile...
12.00 VIKERKAJA.

13.00 I programmi saated.
17.00 Saatekavateade. Teateid.

17.05 Muusikat džässisöpradele. Mängib
Wes Montgomery trio.*

17.30 FILMIKOMMENTAAR.

Juulikuus linastuvatest väärtfilmidest

räägib Tiiu Luik.

17.40 Esinevad Ardo Juhkov ja ansambel

«Keeris».*

18.00 Vikerviise.*

18.30 MAAILM TÄNA.
19.00 Vikerviise.*

19.30 MAAILMA MITU PALET.

20.00 PÄEVAKAJA.
20.30 Spordipäevik.
20.40 Väike kontsert.
21.00 HEAD UND, MUDILASEDI

21.10 Ohtumeloodlaid.*
21.30 «Kameeleonid» (I).

22.00 MUUSIKALINE TUND.* Lauluvõistlus

«Mehed, merija maa».

23.00—00.30 KESKÖOPROGRAMM.
£ «Ühest tarkusest».

Bioloogiakandidaat Vello Tohver
Tartu Riiklikust Ülikoolist räägib ots-

tarbekast toitumisest.

Reporter on Vahur Mägi.
Öiseid rütme.*

111 PROGRAMM
STEREORAADIO

5.30 I programmi saated.

16.00 Siin Stereoraadio... Saatekavateade.
16.04 Eesti muusika klassikat ja nüüdisloo-

mingut.
Kavas A. Kapi, M. Lüdigi, C. Kree-

gi, M. Saare, K. Singi, E. Mägi, V.

Tormise ja M. Kuulbergi heliloomin-
gut.

17.00 Põimik Julius Oro Mart Saare las-

tenäidendist «Kadunud printsess».

* saade on Tallinna ULL-il 4,18 m (71,78
MHz) stereofooniline.

18.00 «Mikriveski» (kordus).
18.30 Edisson Denissov Trio oboele,

tiellole ja tiembalole. Esitab Leip-
zigi Trio.

19.00 «Teist ja teile» (kordus).

19.30 Kontsert «Mažooris ja minooris».

20.00 MUUSIKAFESTIVAL «PÄRNU *B7».

Esinevad Margarita Võites ja Tarmo
Sild.

Olekanne Pärnu Raekoja saalist.

22.00 MUUSIKALINE TUND. Lauluvõistlus

«Mehed, meri ja maa».

23.00—23.50 I programmi saated.

OR I PROGRAMM

9.15 «Kirjanik mikrofoni ees». 9.35 «Raa-
diokuulajatele rahvalaulust». 10.15 Saated
lastele. 11.15 VNFSV kunstimeistrite ja
muusikakollektiivide kontsert. 12.01 «Aeg.
sündmused, inimesed». 12.40 «Lõunatun-
niks». Soovikontsert. 13.10 Suure Oktoob-
ri 70. aastapäeva eel. Lehekülgi nõukogu-
de kirjandusklassikast. V. Katajev
«Nõukogude võimu eest», 13.43 N. Rakov

«Hingelt tugevad». Poeem keelpillior-
kestrile. 14.00 «Sõprade hääl». 14.30 V.
Kurtšenko Süit Siberi rahvaste folk-
loori teemadel. 15.15 S. Tulikovi laule.
15.45 Saade sarjast «Tervis». 16.00 Saated
koolinoortele. 17.15 «Junost». 18.00 «Vali-
tud helitöid P. Tšaikovski loomingust».
Avamäng-fantaasia «Hamlet»; Variatsioo-
nid «Rokokoo» teemal tšellole Ja orkestri-
le. Solist F. Luzanov. 18.40 Heliajakiri

«Inimene ja seadus». 19.31—22.00 «Maa

Ja inimesed». õhtune kava maarahvale.

20.45 21.00 Rahvusvaheliste sündmuste

päevik. 22.30 «Laul-87». 23.05 «Junost».

00.03 «Pärast südaööd». «Operetimaa-
ilmas». 00.45—01.00 Rahvusvaheliste sünd-

muste päevik.



UUS SAADE

«Raadiolehe» toimetuses oli Eesti Raadio

Pressibüroo peatoimetaja JÜRI RAUDSEPP.

JUBA KUU AEGA ON EETRIS KOLANUD

UUS SAADE «MAAILMA MITU PALET», SE-
DA SENISE «MAAILM TÄNA» li POOLTUNNI
ASEMEL. KAS AASTAKÜMNETE PIKKUNE
TRADITSIOON ON SELLEGA LÄBI!

Kaalutlusi «Maailm tina» teise pooltunni
asemel kahe uue saate tegemiseks oli mit-

meid. Neist tähtsaim vast see, et väga väi-

kese vaheajaga, sisuliselt ainult pooletun-
nise vahega, oli eetris kaks pikka uudiste-

saade!. Kes nüüd uut saadet on kuulanud,

teab, et «Maailma mitu palet» päevauudiseid
ei sisalda.
Rahvusvahelise elu uudised kõlavad eetris
kuni kella 19.00 ning pärast uut saadet taas

«Päevakajas». Teine asi on uue saate sisu

ja vormi küsimus. Võib öelda, et esimene
kuu on olnud otsingute faas. Saade on ka-
vandatud väga laialdasele auditooriumile
niihästi noorele kui vanale kuulajale, kõi-
gile neile, kes on uudishimulikud, kes taha-
vad maailmast rohkem teada saada. Teema-

de ring ei ole piiratud ning nende valik sõl-

tub eelkõige saate autoreist.
Praktika kasutada raadiotöötajate asemel
spetsialiste mujalt, kogu pooletunnise saate

autorina, on seni olnud edukas ja ma arvan,

et ka kuulajad on rahule jäänud. Nii näiteks

on juba eetris kõlanud ENSV Välisministee-

riumi osakonnajuhataja Andres Aarma, ENSV

Riikliku Plaanikomitee osakonnajuhataja Ed-

gar Savisaare, ENSV Ehitusuuringute Insti-
tuudi peaspetsialisti Ago Vilo jt. pooltunnid.
See aga ei tähenda, et tegijad ja kuulajad
ainult mehed peaksid olema. Nagu öeldud,

on saade mõeldud kõigile ning seal räägi-
takse kõigest, mis mujal maailmas toimub,

mitte ainult poliitikast.
MIDA VÕIB JUULIKUUS UUEST SAATEST

KUULDA!

Praegu võib välja kuulutada sotsioloog And-

rus Saare avaliku arvamuse uuringutele pü-
hendatud saate. Raul Mälgul on kavas rääki-

da raadiojaamast «Vabadus/Vaba Euroopa»,
keskkonnakaitsespetsialistil Tõnis Kaasikul

Gru Harlem Bruntlandi komisjoni tööst. Meie

ammune autor saatest «Maailm täna» Enn

Hendre räägib oma reisimuljete põhjal Ka-

nadast inseneri pilgu läbi. Ma arvan, et kõiki

autoreid ei jõuagi siinkohal üles lugeda.
Löövad kaasa ka Gabriel Hazak, Simon Joffe,

Juta Renzer jt.

Eesti Raadio kuuldemänguvõistlus on lõppenud

SUURE SOTSIALISTLIKU OKTOOBRIREVO-
LUTSIOONI 70. AASTAPÄEVA TÄHISTAMI-

SEKS VÄUAKUULUTATUD KUULDEMÄN-
GUVÕISTLUSELE TULI 56 TÖÖD.

2ürii, koosseisus Rein Milistver (esimees),
Mary Velmet, Viima Jürisaiu, Marika Mikli,
Enn Vetemaa, Mihkel Mutt, Kalju Haan, Ei-

nar Kraut, Härmo Saarm, Hannes Valdma ja
Tiia Rinne, andis välja neli kolmandat pree-
miat ja kuus ergutuspreemiat.

111 PREEMIA (a 300 rbl.) said Aino Müüri

kuuldemäng «Kuidas see juhtus!». Urmas

Alase «Küpsuseksam», Heidi Sarapuu «Kolm

naist liftis» ja Aime Maripuu «Äikesehirm».

ERGUTUSPREEMIA (ä 100 rbl.) pälvisid Boriss
Sandratski kuuldemäng «Kaks naist tühjas

korteris», Ira Lemberi «Korterivahetus», Toi-

vo Tootseni «Essi», Heino Torga «Onne

homseks!», Peeter Urmi «Dotsent» ja Vallo

Rauni «Leib, armastus ja fantaasia eesti

moodi».

20RII MÄRKIS ÄRA VEEL JÄRGMISED
VOISTLUSKUULDEMÄNGUD: «Monoloog.
Variatsioonid Händeli teemadel» (märgu-
sõna «Muusik»), «Ema viimane kink»

(«Nänn»), «Tunnid enne ööd» («Lümandu»),
«Elevant katusel» («Eeros»), «Daam lilla

lehvikuga» («Draakon») ja «Kui armas väike
tuba» («Mimikri»).

KUULDEMÄNGUD
N., 9. JUULIL KELL 20.30 I PR.

SOROTŠINTSO LAAT
Autor Nikolai Goqol.
Raadiosaade on Ly Tuimanilt.

Värvikate karakteritega elurõõmus pilt
ukraina külast, ebausust ja armastusest.

Osades: Kallo Kiisk (Jutustaja). Ruut Tar-

mo (Tšerevik), Lisl Lindau (Hivrja), Silvia

Laidla (Paraška), Rein Aren (GritŠko), Jü-

ri Järvet (Afanassi), Hugo Laur (Vader).
Episoodides: Ants Jõgi. Herman liia, Val-
dur Himbek. Endel Padrik Ja Eino Baskin.
Režissöõr Kaarel Toom.

Helisalvestis 1956. a.

L„ 11. JUULIL KELL 15.00 I PR.

AGA NAD SUREVAD

JU MÄNGULT
Autor Raimond Kaugver.
Ajakirjanik, kuuldemängus keskne tegela-

ne, läheb 10—12-aastaste poisikestega sõ-
da mängima. Mängutuhinas minnakse te-

geliku piinamiseni.
Uurija püüab välja selgitada, missugustel
motiividel mees mängul nii kaugele min-

na laskis. Ajakirjanik on aga mures noor-

tesse inimestesse kodeeritud sõjakuse ja
julmuse pärast, mis valesti suunatuna
võib ühiskonnale palju kahju tuua.
Osades: Tõnu Mikiver (Ajakirjanik), Ene-

ken Priks (tema Naine). Hans Kaldoja
(Uurija), Mart Relve (Pealik), Rainer Loo

(I poiss), Viljar Leisalu (II poiss). Aare
Toikka (111 poiss), Jaan Tagaväli (Militsio-
näär).
Režissöõr Kaarel Toom.
Helisalvestis k. a.

L., 11. JUULIL KELL 9.55 111 PR.

PANTRIKURU VANGID
Kuuldemäng lastele armeenia kirjaniku
Vahtang Ananjani noorsoojutustusest.
Viis last põikavad koduteel farmist alla

orgu korraks kurikuulsale Pantrikurule.
Kuid ootamatu ilmamuutus Ja lumelaviin

sulgevad tagasitee. Lapsed peavad nüüd

oma elu eest väljas olema.
Osades: Kärt Hansbe/*g (SuŠik). Aare Toik-

ka (Ašot), Rainer Loo (Sarkiss). Viljar Lei-

salu (Gagik), Priit Kummel (Hasso).
Režissöõr Helbe Sõerd.
Helisalvestis k. a.

P., 12. JUULIL KELL 15.00 I PR.

SÕNAKUULMATUSE PIDU
Reet Made kuuldemäng Sergei Mihhalkovi

Jutustusest.
Ohel ööl otsustavad kogu linna täiskasva-
nud lahkuda ning jätta omapead lapsed,
kelle Jonnimine ja kapriisid on neid sur-

mani ära tüüdanud. Oh seda rõõmu, kui

lapsed hommikul leiavad, et polegi kedagi
käskimas-keelamast ...
Osades: Mart Jürisalu (Väikemees), Meeli
Sööt (tema Ema). Sander Raus (Tuulelo-
he), Indrek Tarand (Juks), Kadi Ader

(Julia), Ain Jürisson ja Inna Taarna (nen-
de Isa Ja Ema). Jüri Karindi (doktor Ni-

na-Kurk-Kõrv). Juhan Viiding (Fantik) Jt.
Režissöõr Salme Reek.‘
Helisalvestis 1973. a.

ER SAATED VENE KEELES
VENEKEELNE «PÄEVAKAJA» TÖÖPÄEVITI
KELL 18.00 I PR.

LAINEIL 198, 225, 247 m, ULL:

E„ 6. JUULI
SAATEAEG: 12.40 14.00
O Päevauudised, o PÄEVATEEMADEL. O
«Noor leninlane» (kordus). O Estraadi-
kontsert. O Teated. Reklaam.

T.. 7. JUULI
SAATEAEG: 12.40 14.00
O Päevauudised. O ME|E KIRJAKAST. O

VALGUSFOOR. O Esineb ansambel «Ruja*.
O Teated. Reklaam.

K.. 8. JUULI
SAATEAEG: 12.40 14.00
O Päevauudised. O TÖÖVÖTUST. Reportaaž
pirukabaarist, kus kasutatakse briqaadi-
viisilist töövõttu (kordus), o MAJAKE

TOILAS. Raadiojutustus Iqor Severjanini
maja-muuseumist. O Kontsertmõistatus ees-
ti muusikast. O Teated. Reklaam.

N.. 9. JUULI

SAATEAEG: 12.40 14.00
O Päevauudised. O KOKKUHOIU STRA-

TEEGIA. Ressursisäästlikkus ja õkolooqia.
Saade Viljandi rajoonist, o Bulat Okudža-
va laule. O MAJANDUSKOMMENTAAR. O
Kerqe muusika kontsert. O KONTSERDI-
AFISS. O Teated. Reklaam.

R., 10. JUULI

SAATEAEG: 12.40 14.00
O Päevauudised. O KALURIST JA «KULD-

KALAKESEST». Ümberkorralduse koqemu-
si Kirovi-nim. kalurikolhoosi forellikas-
vandusest. o Estraadi kontsert. O «Rahva
surematu sõna». Eepose «Kalevipoeq» il-
mumise 125. aastapäevaks (kordus). O Tea-

ted. Reklaam.

L., 11. JUULI

SAATEAEG: 11.00 12.00

O MEIE KODU. O Soovikontsert. O Tea-
ted. Reklaam.

P., 12. JUULI

SAATEAEG: 11.00—12.00
O NOORTESTUUDIO. Q HELIAJAKIRI
«LOOMING». O Teated. Reklaam.

T 7. JUULI

I PROGRAMM

5.30 Hommikune saatekava.

9.00 HOMMIKUKAJA.
Teated. Reklaam.

9.30 Gidon Kremer esitab virtuoosseid

viiulipalu.

10.00 KRISTALL 87.

10.30 «Võlulaeka» suvekontsert.

11.00 Päevauudised.

11.05 Virgutusvõimlemine.

11.10 Kerget puhkpillimuusikat.

11.30 KAMEELEONID (II).

12.00 Instrumentaalpalu.

12.00 OR (programm; 12.40—14.00 ER saa-

ted vene keeles (198, 225, 247 m,

ÜLL).

12.15 Saade soome keeles.

13.00 Saatekavateade.

13.05 Meeleolumuusikat.

14.00 Päevauudised.

14.05 VENNASRAHVASTE JUTULOOMIN-
GUT.

Grigori Baklanovi jutustusi loeb
Andres Ots.

14.35 Joseph Haydn «Väike orelimis-
sa».

Esitavad Kaie Konrad, Rolf Uusväli,
Eesti Sõprusühingu Kammerkoor ja
Tallinna Muusikakooli orkester Val-

do Ratassepa juhatusel.
15.00 PIIRIST PIIRINI.
15.30 Pärastlõunakontsert.*

16.00 Päevauudised. Saatekavateade.
16.15 Esineb poola laulja Wojciech Skow-

ronski.
16.30 Ajakirjanduse meridiaanilt.
16.40 Rõõmsaid viise.

17.00 LASTE- JA NOORTETUND.
17.00 HELIKIIR.

Oleme Jõgeva rajoonis Rannal, kus

toimus EÖM-i vabariiklik noorte-

laagrite kokkutulek.

Reporter on Helle Aan.
17.30 Suviseid rütme.

18.00 PÄEVAKAJA (vene keeles).
18.30 MAAILM TÄNA.
19.00 Saade soome keeles.
19.30 Aleksandr Spendiarovi heliloomin-

gut.
20.00 PÄEVAKAJA.
20.30 Eesti heliloojate klaverimuusikat.

21.00 Ooperiklassikat ja romansse esitab

Jelena Obraztsova.

22.00 «Perekond ja kodu» (kordus).
23.00 Päevauudised. Sport.
23.10 Johann Sebastian Bachi kantaadid

BWV 51 ja 151 esitavad koor «West-
fälische Kantorei Herdorf», kammer-
orkester «Deutsche Bachsolisten» ja
solistid Elly Ameling, Agnes Giebel,
Birgit Finnilä, Dieter Ellenbeck, Wil-
liam Raymer.

23.50—24.00 Päevauudised (OR).

II PROGRAMM
VIKERRAADIO

5.30 I programmi saated.

11.00 Muusikaline tund.*

12.00 VIKERKAJA.

13.00 I programmi saated.

17.00 Saatekavateade. Teateid.

17.05 Mängib Bratislava Raadio tantsuor-

kester Miroslav Broži juhatusel.
17.30 Laulavad Marika Uus ja Urmas Alen-

der.*

18.00 Vikerviise.*
18.30 MAAILM TÄNA.
19.00 LOODUSE AABITS.* Rootsiitsitaja.

19.05 Vikerviise.*

19.30 MAAILMA MITU PALET.

20.00 PÄEVAKAJA.
20.30 Spordipäevik.
20.40 Väike kontsert.
21.00 HEAD UND, MUDILASED!

21.10 Ohtumeloodiaid.*

21.30 «Kameeleonid» (II).
22.00 SOOVIKONTSERTI
23.00—00.30 KESKÖÖMOSAIIK.

4| Elva kandi ajaloost ja tänapäe-
vast.

£ Külastame Elva kaunimaid kodu-
aedu.

Elva kui kuurortlinn.

Saate toimetaja on Lea Veelma.

111 PROGRAMM
STEREORAADIO

5.30 I programmi saated.

16.00 Siin Stereoraadio... Saatekavateade.

16.04 Testsaade.
16.50 Stereoraadio kirjavastused (kordus).
17.00 LASTE- JA NOORTETUND.
18.00 «Midritund» (kordus).
18.30 Uusi helisalvestisi vennasrahvaste

muusikast.

Moskva helilooja Vjatšeslav Artjo-
movi «Mõtisklustesonaat» löökpilli-
dele.

19.00 LOODUSE AABITS. Rootsiitsitaja.
19.05 Kontsert «Helisev viisiketas».

20.00 MUUSIKAFESTIVAL «PÄRNU 'B7».

Esinevad Teet Järvi ja Kalle Rand-

alu.

Ülekanne Pärnu Raekoja saalist.

22.00 SOOVIKONTSERT.
23.00—23.50 I programmi saated.

OR I PROGRAMM

9.15 «Luulevihik». 9.45 A. Glazunov
sümfooniline eskiis «Slaavi pidu». 10.15
Saated lastele. 11.15 J. kont-
sert. 12.01 «Aeg, sündmused, inimesed».
12.40 «Lõunatunniks». Soovi kontsert. 13.10
«1987. aasta NSV Liidu riikliku preemia
•kandidaate». 14.00 «Meie päevade lau-
lud». 14.30 «Sõna on meie väliskülalistel».
14.40 M. Lermontovi luulet. 15.15 Rahva-
muusikat. 15.45 NLKP Keskkomitee 1987.
aasta juunipleenumi otsused ellui 16.00
Saated koolinoortele. 17.15 «Junost».
18.00 Estraadi kontsert. 18.40 Saade sarjast
«Ümberkorralduste eest võitlejad». 19.31
Suure Oktoobri 70. aastapäeva eel. Nõu-

kogude teatriklassikat. V. Rozov «Igavesti
elavad». Moskva teatri «Sovremennik»
etendus. Vaheajal: 20.29—20.44 Rahvus-
vaheliste sündmuste päevik. 21.37 F. Cho-

pini helitöid pianist N. Demidenko esitu-
ses.. 22.45 Spordipäevik. 23.05 «Junost».
00.03 «Pärast südaööd». Estraadikava
«Teie soovil!» 00.45 01.00 Rahvusvahe-

iste sündmuste päevik.

Tähelepanu, raadiokuulajad Orissaarest

SEOSES SAATJA KAPITAALREMONDIGA El TOOTA 6.-9. JUULINI ORIS-
SAARE KESKLAINESAATJA 247 m (ER I PR.).

ER HOMMIKUSED SAATED TÖÖPÄEVADEL

5.30 Saatekava algus. 5.37 Hommikukontsert. 5.45 «Maailm täna». 6.25 Sport. 6.30

Võimlemine. 6.45 «Maailm täna». 7.00 Ülevaade ajalehest «Pravda» (ÖR). 7.15

Täna raadios. 7.30 Väliskommentaatori märkmik. 7.40 Huumorit. 7.50 Liiklusest.

8.00 Päevauudised. 8.20 Soovime õnne!

SOOVIKONTSERDID
T., 7. JUULIL KELL 22.00 VR JA 111 PR.

Kavas: J. S. Bach Fantaasia Ja fuuga
c-moll (R. Uusväli). A. Stradella «Pieta,
siqnore» (M. del Monaco), B. Godard
Valss (J. Galway |a Inglise Rahvusliku
Filharmoonia orkester), S. C. Foster

«Majake Jõe ääres» (koor G. Williams!

Juh.), G. Gershwin Porqy laul' ooperist
«Porqy Ja Bess» (G. Ots), R. Rodqers
Carly ja Laurie* duett operetist «Oklaho-

ma» (A. Grake, J. Roberts), M. Marini/H.
Karmo «Las kestab arm» (J. Jürisson
Ja ans. «Monitor»), M. Pinkard «Ar-

mas Georgia Brown» (S. Vrait), C. Porter
«Minuga on kõik korras» (ans. «Kiige-

laulukuuik»), V. OJakäär/J. Kaplinski
«Valgus» (Barbershop-kvartett), L. Laubre/
L. Laubre «Kuhu tee sind viis» (T. Pa-
luoja Ja ans. «Proov 583»), P. Tamme-
veski «Paula. sul on poisipea» (ans.
«Modern Fox»), I. Korneljuk/P. Aimia
«Lohutuseks ümber maailma» (A. Veski

Ja ans. «Nemo»), E. Lafnqe/V. Salumets
«Ma ei usu enam armastusse» (K. Madis

Ja ans. «Karavan»). Janowski «Jalu-
tuskäik metsas» («The New London Or-

chestra»).

R„ 10. JUULIL KELL 22.00 VR JA 111 PR.

TARTU NAHA- JA JALATSIKOMBINAADI
TÖÖTAJATELE

Kavas: J. Kelly/R. Sepper «Tähelend»
(A. Veski Ja ans. «Vitamiin»), A. Oit
«Suveöö» (J. Joala), E. Dimitrov —” «Arle-
kiin» (A. PuqatSova), J. Lennon, P. McCart-
ney «Kollane allveelaev» (ans. «The

Beatles»), C. Brühn «Muusika on mu

maailm» ja P. A. Dousset «Enne ooperi
algust» (M. Mathieu), M. Panas «Hü-

vasti, mu arm» (D. Roussos), A. Lara
«Granada» (duett «Baccara»), prantsuse
rahvalaul «Elagu roos» (N. Mouskouri),
P. Callander «Kogu mu armastus» (C.
Richard), Marney, Gold «Exodus» (E.
Piaf), H. Laks/H. Laks «Tule kui leebe
tuul» (H. Laks Ja ans. «Seitsmes meel»),
R. Siegel «Et oleks rahu» (Nicole), N.
Gimbel «Võlu mind oma lauluga» (R.
Flack), H. Mirka/H. Mirka. L. Tungal
«Äratundmisrõõm» (I. Linna Ja ans.

«Rock Hotel»), G. Bemar «Kui tuleb
suvi» (P. Mauriat* orkester).

2 Raadioleht



K 8. JUULI

I PRQGRAMM

5.30 Hommikune saatekava.
9.00 HOMMIKUKAJA.

Teated. Reklaam.

9.30 «Helikiir».

10.00 ETTEVÕTTE JA REGIOONI SUH-

TED.

10.20 Kaljo Räästas esitab Hans Hindpere
soololaule.

10.30 P. Tžaikovski balletimuusikat.
11.00 Päevauudised.

11.05 Virgutusvõimlemine.
11.10 Nüüdisrütme.

11.30 KAMEELEONID (III).
12.00 Instrumentaalpalu.
12.00 OR I programm; 12.40—14.00 ER

saated vene keeles (198, 225, 247 m,

ULL).
12.15 Saade soome keeles.

13.00 Saatekavateade.
13.05 Meeleolu muusikat.

14.00 Päevauudised.
14.05 KESKOOPROGRAMMI VALIKKAVA.

«Hollywood 1987».

Hollywoodist jutustab seal töötav

stsenarist ja kriitik Ilmar Taska.
15.00 PIIRIST PIIRINI.
15.30 Pärastlõunakontsert.*

16.00 Päevauudised. Saatekavateade.
16.15 Mängib Saksa DV instrumentaal-

ansambel Günther Oppenheimeri ju-
hatusel.

16.30 SOTSIALISMIMAADES.

16.40 Puhkpillimuusikat taidlejatelt.

9. JUULI

I PROGRAMM

5.30 Hommikune saatekava.

9.00 HOMMIKUKAJA.

Teated. Reklaam.

9.30 «Siller».

9.40 «Mõttelõnga harutades».

10.00 «Töö» NEUA SEINA VAHEL.

10.20 Kontsert «Barokkmuusika varamust».

Jean Philippe Rameau' teoseid.

11.00 Päevauudised.

11.05 Virgutusvöimlemine.
11.10 Ladina-Ameerika rütme.

11.30 «KAMEELEONID» (IV).
12.00 instrumentaalpalu.
12.00 OR I programm; 12.40—14.00 ER

saated vene keeles (198, 225, 247 m,

ULL).
12.15 Saade soome keeles.

13.00 Saatekavateade.

13.05 Meeleolumuusikat.

14.00 Päevauudised.

14.05 RAHVAKONTROLL

14.25 Kerge muusika klassikat.
15.00 PIIRIST PIIRINI.

15.30 Pärastlõunakontsert.*
16.00 Päevauudised. Saatekavateade.

16.15 Esineb ansambel «Canadian Brass» j

16.30 Ajakirjanduse meridiaanilt.

R 10. JUULI

I PROGRAMM

5.30 Hommikune saatekava.

9.00 HOMMIKUKAJA.

Teated. Reklaam.

9.30 «Meie ka».

9.40 «Ajakabinet».
10.00 KRIITIKUTE POOLTUND.

Maie Kalda, Toomas Liiv ja Marika

Mikli räägivad ajaviitekirjandusest
10.30 Möödunud aegade levimuusikat.
11.00 Päevauudised.
11.05 Virgutusvöimlemine.
11.10 Nüüdisrütme.

11.30 KAMEELEONID (V).
12.00 Instrumentaalpalu.
12.00 OR I programm; 12.40—14.00 ER

saated vene keeles (198, 225, 247 m,

ULL).
12.15 Saade soome keeles.
13.00 Saatekavateade.
13.05 Meeleolu muusikat.

14.00 Päevauudised.
14.05 VÕIDUJOOKS JÕUSÖÖDALE.

14.30 Rõõmsaid viise.
15.00 PIIRIST PIIRINI.

15.30 Pärastlõunakontsert.*
18.00 Päevauudised. Saatekavateade.

18.15 Esineb Schwerini Skiffle-Grupp.
16.30 Ajakirjanduse meridiaanilt.

18.40 Johannes Brahmsi laule esitab Her-

mann Prey.

17.00 LASTE- JA NOORTETUND.
17.00 MÕTTELÕNGA HARUTADES.

17.20 SILLER.
17.30 Laulab Jelena Obraztsova.

18.00 PÄEVAKAJA (vene keeles).
18.30 MAAILM TÄNA.
19.00 Saade soome keeles.
19.30 Soome keskaegset muusikat kogu-

mikust «Codex Potatorum».
Esitavad ansamblid «Sonores Anti-

que» ja «Köyhät Ritarit».

20.00 PÄEVAKAJA.
20.30 Henryk Wieniawski Legend viiu-

lile ja orkestrile. Fantaasia Ch. Gou-

nod' ooperi «Faust» teemal.

21.00 EESTI MUUSIKAELU.
22.00 Liiklussaade (kordus).
22.30 «Tööviljakus kelle arvel!» (3. juu-

li saate kordus).
22.50 Kergeid rütme.

23.00 Päevauudised. Sport.
23.10 Sonaatide õhtu. Sergei Rahmaninov

Sonaat tlellole ja klaverile op.
19 g-moll.
Esitavad T. Gabarašvili ja V. Krai-

nev.

23.50—24.00 Päevauudised (OR).

H PROGRAMM

VIKERRAADIO

5.30 I programmi saated.

11.00 Soovikontsert.*

12.00 VIKERKAJA.
13.00 I programmi saated.

17.00 Saatekavateade. Teateid.
17.05 Kontsert rahvatoonis.

17.30 VARGUS.

Jüri Parijõe lühijutu esitab Juhan
Kreem.

16.40 Ansambli laule taidlejailt.
17.00 LASTE- JA NOORTETUND.

17.00 AJAKABINET.

Kuidas tehakse otsused ja kontrolli-

takse nende õigsust.
17.20 MEIE KA.
17.30 NOORTE PIDU NOORTE PIL-

GU LÄBI.
18.00 PAEVAKAJA (vene keeles).
18.30 MAAILM TANA.
19.00 Saade soome keeles.

19.30 J. N. Hummel Kontsert fagotile ja
kammeransamblile.

Esitavad Valeri Popov ja NSVL RA

Sümfooniaorkestri solistideansambel.

20.00 PAEVAKAJA.
20.30 Kuuldemäng SOROTSINTSO LAAT.

21.20 Laulab Georg Ots.
22.00 Meloodialt meloodiale.

23.00 Päevauudised. Sport.
23.10 Ohtukontsert Mati Kuulbergi loo-

mingust.
23.50—24.00 Päevauudised (ORJ.

II PROGRAMM
VIKERRAADIO

5.30 I programmi saated.

11.00 Muusikaline tund.*

12.00 VIKERKAJA.
13.00 I programmi saated.

17.00 Saatekavateade. Teateid.
17.05 Mängib ansambel «Meloodia»

Georgi Garanjani juhatusel.*

17.00 Georg Friedrich Händel Süit

nr. 3 d-moll.

Esitab Rusudan Huntsaria.

17.30 NÜÜDISMUUSIKA TIPPTEOSEID.
S. Prokofjevi Klaverikontsert nr. 1.

18.00 PÄEVAKAJA (vene keeles).
18.30 MAAILM TÄNA.
19.00 Saade soome keeles.

19.30 Klarneti muusikat mängib Hendrik

Nagla.
20.00 PÄEVAKAJA.
20.30 VÄRVILISED MUINASJUTUD.

Näitleja Salme Reek loeb Imants

Ziedonise muinasjutte.
21.00 MUUSIKALISI SUURVORME.

H Gustav Mahler «Laul Maast».

Esitavad Christa Ludwig, Rene Kollo

ja Londoni sümfooniaorkester Clau-

dio Abbado juhatusel.
Q Carl Orff lavaline kontsert

«Trionfo di Afrodite». Esitavad Baie-

ri Raadio koor ja sümfooniaorkester

Eugen Jochumi juhatusel.
23.00 Päevauudised. Sport.
23.10 John Fieldi nokturne esitab Svetlana

Potanina.

23.50—24.00 Päevauudised (ÜR).

II PROGRAMM
VIKERRAADIO

5.30 I programmi saated.
11.00 Muusikaline tund.*
12.00 VIKERKAJA.

13.00 I programmi saated.

17.00 Saatekavateade. Teateid.

17.05 Rahvapillipalu.
17.30 INDIVIDUAALTÖÖ.

23.00—00.30 KESKÖOPROGRAMM.

3) «Vanemuise» stuudio laste vahen-
usel kuuleme Rabindranath Tha-

kuri luulet.
Niina Murdvee esitab eesti heli-

loojate viiulimuusikat.*

111 PROGRAMM
STEREORAADIO

5.30 I programmi saated.

16.00 Siin Stereoraadio... Saatekavateade.

16.04 Vennasrahvaste levimuusikate kont-
sert.

Esinevad Leedu Raadio estraadior-
kester Aloyzas Konciuse juhatusel,
läti solist Margarita Vikane, Lenin-

gradi ansambel «Zemljane», armee-

nia solist Georgi Minasjan ja orkes-

ter Pavel Ovsjannikovi juhatusel.
17.00 LASTE- JA NOORTETUND.

18.00 UUT MEIE FONOTEEGIS.

Esinevad Laine Mustasaar ja Ines
Maidre.

18.30 Sergei Prokofjev Kontsert nr. 2
viiulile ja orkestrile op. 63 g-moU.

17.30 RAHVARÕIVAS RAHVA RÕIVAS.
17.40 Esineb ansambel «Blood, Sweat and

Tears».*
18.00 Vikerviise.*
18.30 MAAILM TÄHA.
19.00 Vikerviise.*
19.30 MAAILMA MITU PALET.
20.00 PXEVAKAJA.
20.30 Spordipäevik.
20.40 Väike kontsert.

21.00 HEAD UHD, MUDILASED!
21.10 õhtumeloodiaid.*

21.30 «Kameeleonid» (IV).
22.00 MUUSIKALIHE TUMD.* «Kes siis

õieti oli Antonio Salieri!»
23.00—00.30 KESKOOPROGRAMM.

• «DE FACTIS ET FACIENDIS ...»
... ehk keelteõppesf, muusikas! ja
muust räägime ühe meie teeneka

entsüklopedisti ja pedagoogi Uno

Ussisooga.
Reporter on Mart Ummelas.
• Öiseid rütme.*

111 PROGRAMM
STEREORAADIO

5.30 I programmi saated.

16.00 Siin Stereoraadio... Saatekavateade.
16.04 Estraadiviise meilt ja mujalt.
17.00 LASTE- JA NOORTETUHD.
18.00 Laule Võru kooridelt.
18.30 Robert Schumann Sümfoonia nr.

4 d-moll op. 120.

Oks levinumaid individuaaltöö liike

on rõivaste valmistamine.

Paljud rätsepad kurdavad, et neil

on raskusi sobivate kangaste ja li-

sandite hankimisega, mõned aga on

hädas õmblusmasina muretsemisega.
Kas need mured kimbutavad ka
moodsate jopede valmistajat?
Rätsepmeister Tiit Jõgist küsitleb
Säde Erendi.

17.40 Laulab Jaak Joala.
18.00 Vikerviise.*

18.30 MAAILM TÄNA.
19.00 Kerget koorimuusikat Ray Conniffi

juhatusel.*
19.30 MAAILMA MITU PALET.

20.00 PÄEVAKAJA.
20.30 Spordipäevik.
20.40 Väike kontsert.

21.00 HEAD UND, MUDILASEDI

21.10 Ohtumeloodiaid.*
21.30 «Kameeleonid» (V).

22.00 SOOVIKONTSERTI
23.00—00.30 KESKÖÖPROGRAMM.

Helilõike kirjanike kohtumiselt

Raamatuühingu liikmetega V. I. Leni-

ni nim. Kultuuri- ja Spordipalee Väi-
keses saalis.

Eduard Oja helitöid.*

111 PROGRAMM
STEREORAADIO

5.30 I programmi saated.

16.00 Siin Stereoraadio
...

Saatekavateade.
16.04 Džässmuusikat.
17.00 Georg Friedrich Händel Süit nr. 3

d-moll.
Esitab Rusudan Huntsaria.

Esitavad Valentin 2uk ja Moskva
Riikliku Filharmoonia Akadeemiline

Sümfooniaorkester Dmitri Kitajenko
juhatusel.

19.00 Mnemoturniir (kordus).
19.10 «Meelejahutaja» (kordus).
20.30 Franz Schuberti klaverimuusikat.

21.00 EESTI MUUSIKAELU.

22.00 MUUSIKALINE TUND. «Rõõm lau-
lust». Saade Jelena Obraztsovaga.
Saate autor on Urmas Ott.

23.00—23.50 I programmi saated.

OR I PROGRAMM

9.15 «Kirjanik mikrofoni ees». 10.15 Saa-
ted lastele. 11.15 Vene rahvalaule. Esita-
vad NSV Liidu RA Suure Teatri solistid,
ÜR-KTV Akadeemiline Suur Koor ja Aka-
deemiline Vene Rahvapilliorkester. 12.01
«Aeg, sündmused, inimesed». 12.40 «Lõu-
natunniks». Soovikontsert. 13.10 Lehekül-
gi K. Vorobjovi jutustusest «Need oleme
meie, härrased*. 14.00 «Punane, kollane,
roheline», o Kontsert «Neile, kes teel».
15.15 Muusikasaade Prahast. 15.45 «Kars-
kus elunormiks!» Läti Raadio saade. 16.00
Saated koolinoortele. 17.15 «Junost».
18.00 Muusikat J. Offenbachi |a F. Suppi
operettidest. 18.40 «Kooperatiivide esime-
sed sammud». Saade Ukraina NSV-st.
19.31 Mängib elektripilliorkester V.
Meštšerini juhatusel. 20.15 «Ehituskomp-
leks: eesrindlike kogemuste juurutamise
probleemid». Esineb NSV Liidu Ministrite
Nõukogu esimehe asetäitja. NSV Liidu Ehi-
tuskomitee esimees J. Batalin. 20.45 Rah-
vusvaheliste sündmuste päevik.

.

21.00

«Kontserdijärgne intervjuu V. Spivakovi-

ga». 21.45 «Täiskasvanutele lastest». 22.00

23.00 Päevauudised. 23.05 «Kaadris ja
kaadri taga». 00.03 «Pärast südaööd».

Välismaa estraadiartistide kontsert. 00.45
01.00 Rahvusvaheliste sündmuste päe-

vik.

Esitab NSV Liidu RA Sümfoonia-
orkester Carlo Zecchi juhatusel.

19.00 «Rahvakontroll» (kordus).
19.20 Kontsert «Helisev kaleidoskoop».
20.00 MUUSIKAFESTIVAL «PÄRNU 'B7».

Laulab sopran Araksia Davtjan. Üle-
kanne Pärnu Raekoja saalist.

22.00 MUUSIKALINE TUND. «Kes siis õieti
oli Antonio Salieri!»

23.00—23.50 I programmi saated.

OR I PROGRAMM

9.15 «Kirjanik mikrofoni ees». 9.35 S.
Gadžibekov Süit india teemadel. 10.15
Saated lastele. 11.15 Muusikasaade «Kui
laulavad sõdurid». 12.01 «Aeg, sündmu-
sed, inimesed». 12.40 «Lõunatunniks».
Kontsertmõistatus. 13.10 Suure Oktoobri
70. aastapäeva eel. «Viisaastaku töörütm».
Aserbaidžaani Raadio saade. 14.00 Estraa-
dikontsert. 14.33 O. Tžuhhontsevi luulet.
15.15 A. Aljabjevi ja M. Glinka romansse
V. Silajevi esituses. 15.30 «Töölisliikumi-
ne. Informatsiooni ja kommentaare». 16.00
Saated koolinoortele. 17.15 «Junost». 18.00
Välismaa estraadiartistide kontsert 18.40
ValsimuusikaL 19.31—22.00 Aserbaidžaani
Raadio kava. 19.31 «Oktoobrilipu all». Esi-
neb Aserbaidžaani NSV Ministrite Nõuko-

Äu esimehe asetäitja A. Rasizade. 19.45
luusikat A. Melikovi balletist «Legend ar-

mastusest». 20.05 Põimik aserbaidžaani
kirjanike loomingust. 20.45 Rahvusvahe-
liste sündmuste päevik. 21.00 Aserbaid-
žaani NSV kunstimeistrite, muusikakollek-
tiivide ja loomingulise noorsoo kontsert.
22.00 23.00 Päevauudised. 23.05 «Junost».
00.03 «Pärast südaööd». Romansse, vals-
se, laule. 00.45 Rahvusvaheliste sündmus-
te päevik.

17.30 NÜÜDISMUUSIKA TIPPTEOSEID.
S. Prokofjevi Klaverikontsert nr. 1.

18.00 Laule Tallinna Polütehnilise Insti-
tuudi Akadeemiliselt Meeskoorilt.

18.30 Pooltund diskorütmis.
19.00 Sõprade meloodiaid.

20.00 MUUSIKAFESTIVAL «PÄRNU 'B7*.

Lõppkontsert. Esineb ERSO Peeter

Lilje juhatusel, solist Peep Lassmann.
22.00 SOOVIKONTSERT.

23.00—23.50 I programmi saated.

OR I PROGRAMM

9.15 «Kirjaniku töölaualt». 9.45 Järgmise
nädala kirjandussaadetest. 10.15 Saated
lastele. 11.15 Kontsert Kiievist. 12.01 «Aeg.
sündmused, inimesed». 12.40 «Lõunatun-
niks». Saates osaleb helilooja O. Ivanov.
13.10 «Lehekülgi loomingust*. 85 aastat
Kuuba poeedi ja ühiskonnategelase N.
Guilllni sünnist. 14.00 Saade Mongoolia
Rahvavabariigi rahvuspühaks. 14.30 Har-
fipalu O. Erdeli esituses. 15.15 Estraadi-
kontsert Minskist. 15.45 «Ümberkorral-
duse probleeme». 16.00 Saated koolinoor-
tele. 17.15 «Junost». 18.00 D. Šostakovitši
oratoorium «Laul metsadest». 18.40 Suure
Oktoobri 70. aastapäeva eel. «Nüüdisaeg
ja töötraditsioonid». Raadiojutustus Oreh-

hovo-Zujevost. 19.31 «Kirjanik mikrofoni
ees». 20.00 M. Kažlajev) lüürilist muusi-
kat. 20.15 Rahvusvaheline olukord. Küsi-
musi ja vastuseid. 21.00 «Kohtumine lau-

luga». 22.30 Huumorisaade. 23.05 «Ju-
nost». 00.03 «Pärast südaööd». Muusika-
šedöövreid». 00.45 01.00 Rahvusvaheliste
sündmuste päevik.
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LASTESAATED

K., 8. JUULIL KELL 17.00 I JA 111 PR.

(Kordub 9. juulil kell 9.40)

MÕTTELÕNGA

HARUTADES

Kuuleme lastekirjanik Asta Kassi mõtisklusi
oma suvistest töödest ja eelnevast loomingu-
elust. Kõlavad katkendid raamatutest.

K. 8. JUULIL KELL 17.20 I JA 111 PR.

(Kordub 9. juulil kell 9.30)

SILLER
Anne Grünberg vestleb lastega, kes vee-

davad oma suve maakodus.

N., 9. JUULIL KELL 17.20 I JA 111 PR.

(Kordub 10. juulil kell 9.30)

MEIE KA

Räägime Jane Susiga elust, suvest ja ise-
endast.

Reporter on Kiira Kahn.

L. 11. JUULIL KELL 10.30 I PR.

(Kordub 14. juulil kell 18.00 111 pr.)

MIDRITUND
Mis on maailmaruum] Kui palju on taevas

tähti 1 Kuhu tähed päeval kaovad!

Midrisaates kuulete vastuseid nendele küsi-

mustele ja saate teada veel palju huvitavat

päikesest, kuust ja tähtedest.

TE KUULETE MEID:
KESKLAINEL

I pr.: Tallinn 289,9 m (1035 kHz);
Tartu, Orissaare 246,9 m (1215 kHz);
Kohtla-Järve, Pärnu, Võru 225,2 m

(1332 kHz).
VR: Tallinn, Tartu, Pärnu, Kohtla-

Järve 421,9 m (711 kHz); Võru
370,4 m (810 kHz).

ÜR I pr.: Tallinn 198,4 m (1512
kHz).

«Malaka* pr.: Tallinn 490,2 m

(612 kHz).
ULTRALOHILAINEL

I pr.: Stereo, ULL pr.: Tartu 4,25
m (70,58 MHz); Kohtla-Järve 4,28 m
(70,13 MHz); Pärnu 4,29 m (69,92
MHz); Orissaare 4,25 m (70,67 MHz).

VR: Tartu 4,16 m (72,14 MHz)
Kohtla-Järve 4,17 m (71,90 MHz);
Pärnu 4,17 m (72,02 MHz); Orissaa-
re 4,15 m (72,23 MHz).

ÜR I pr.: Tartu 4,20 m (71,36
MHz); Kohtla-Järve 4,22 m (71,12
MHz); Pärnu 4,21 m (71,24 MHz);
Orissaare 4,20 m (71,45 MHz).

«Majaka* pr.: Tartu 4,11 m (72,92
MHz); Kohtla-Järve 4,13 m (72,68
MHz); Pärnu 4,12 m (72,80 MHz);
Orissaare 4,11 m (73,01 MHz).

TALLINNA ULTRALOHILAINEL
ER I pr. - 4,33 m (69,32 MHz), VR

- 4,18 m (71,78 MHz), ER 111, Stereo

4,27 m (70,28 MHz), ÜR I pr. 4,23 m

(71,00 MHz), «Majak* 4,46 m (67,19
MHz), OR 111 pr. 4,41 m (67,97 MHz).

L 11. JUULI

I PROGRAMM

5.30 Saatekava algus.
5.37 Hommikukontsert.

5.45 «Maailm tina». 6.30 Võimlemi-

ne. 6.45 «Maailm täna». 7.00 Üle-
vaade ajalehest «Pravda» (ÜRJ. 7.20
Sport. 7.30 Väliskommentaatori
märkmik. 8.00 «Kuhu minna, mida
teha!» 8.20 Soovime õnnel 8.40 Tä-
na raadios. Teateid.

9.00 PEREKOND JA KODU.
10.00 Mängib James Lasti orkester.
10.15 «Lauiulaste lauluriiul».
10.30 MIDRITUND.
11.00 HOMMIK MUUSIKASTUUDIOS.
11.00—12.00 ER saated vene keeles 1198,

225, 247 m, ULL).
12.00 Instrumentaalpalu.
12.15 Saade soome keeles.
13.00 Päevauudised.
13.05 Meeleolumuusikat.
14.00 STEREOPÜHAPÄEVA VALIKKAVA.

«Lennujoon». Kõnelus Viljar Loo-
riga.

14.25 Carl Maria von Weberi loomingut:
Viiulisonaat nr. 4 Es-duur op. 10,
Suur kontsert-duett klarnetile ja kla-
verile op. 47.

15.00 Kuuldemäng AGA NAD SUREVAD
JU MÄNGULT.

15.55 Esinevad eesti kammeransamblid.
17.00 VALMIS KAITSEKS.

Külas piirivalveallüksuse lenduritel,
kes sooritavad oma igapäevaseid
kontrollreide kopteritel.
• Soovikontsert saate «Valmis kait-
seks» kuulajaile.

18.00 Päevauudised.
18.05 «Lehekülgi suurest muusikaraama-

tust». Vissarion Sebalin.
19.00 Saade soome keeles.
19.30 «Kitarr Venemaal» (kordusi
20.00 PÄEVAKAJA.
20.30 «Bei canto». Tenor Sergei Lemeiev.
21.00 «Kriitikute pooltund» (kordusi.
21.30 Laule ja piliilugusid Lahemaa rahva-

muusikaansamblilt.
22.00 JOHANN SEBASTIAN BACH

ORFEUS OMAS AJAS.
Saate autor on Madis Kolk.

23.00 Päevauudised. Sport.
23.15 Lüürilisi viise muusikaklassikast.
23.50—24.00 Päevauudised (ÜRj.

II PROGRAMM
VIKERRAADIO

5.30 I programmi saated.
10.00 Päevauudised.
10.15 Rahvalikke laule ja piliilugusid
11.00 ROHELISE TAIME LEIB.

Pole vist kahtlust, et jutt tuleb mul-
last, tollest loodusimest, mida iga
päev tallame masinate ja jalgadega
ning matame ehituste alla.
Arutleme mulla hindamise aluste ja
metoodika üle, eeskujuks Euroopa
sotsialismimaade näited, mille põhjal
võime öelda, et Eesti põllumullad
maksavad üle 63 miljardi rubla.
Saate autor on Ott Kool.

11.20 Esinevad sotsialismimaade levimuu-
sikud.*

Koor ja orkester Vadav Hybši juha-
tusel, bulgaarlanna Jordanka Hris-
tova, Ungari ansambel «Bergendy»
ja Ljubljana Raadio big-bänd Jože
Privšeki juhatusel.

12.00 KULTUURIKAJA.*
13.00 Laulab Voldemar Kusiap.
13.30 Kontsertmõistatus «Kas tunnete

eesti muusikat!»
14.00 LIIKLUSSAADE.
14.30 Taidlejate kontsert.
15.00 Päevauudised. Täna raadios.
15.10 Pärastlõuna eesti levimuusikutega.*
16.00 Teateid.
16.05 Uusi heliplaate.*

16.30 Pooltund samba- ja bossanovarüt-

mls.
17.00 Päevauudised.

17.05 Laupäevane laulukontsert.*
18.00 TERVIS. Ravimteed.

Kuulete nõuandeid, kuidas ja mil-
le puhul lastele, aga ka täiskasva-

nutele, ravimteesid valmistada.
£ Ravimteede pidev kasutamine ei
ole hea. Soovitav on teha kolmenä-
dalane paus või vahetada teesorti.

0 Peame meeles, et taimi või õisi
ravimteeks võime hakata korjama
alles viiesaja meetri kaugusel liik-
lusteest.

18.30 NSV LIIDU ESIVÕISTLUSED JALGPAL-
LIS: Tallinna «Sport*—Tiraspoli
«Tekstilttžik*.

18.45 Kergeid rütme.

19.00 Päevauudised.
19.05 Rütmide karussell.*
20.00 PAEVAKAJA.
20.30 SPORT JA MUUSIKA.
21.00 HEAD UND, MUDILASED!

21.10 Meloodia, rütm, improvisatsioon.*
22.00 KASIINO.*

Seekord kuuleb «Kasiinos» peale
tavakohaste meelelahutus- ja mälu-

mängude ka tibude siutsumist ning
ungari keelt.
Ja pakume kuulata 25. juunil Tallin-

na Näidislinnuvabriku Lagedi Kul-
tuurikeskuses toimunud Ungari RV

ja Eesti NSV võistkonna kohtumist.
.23.00—00.30 KESKOOPROGRAMM.

Laupäevamosaiik.

UI PROGRAMM
STEREORAADIO

5.30 I programmi saated.

9.00 Siin Stereoraadio ... Testsaade.
9.05 Saatekavateade.

9.10 Hommikukontsert klassikutelt.
9.55 Kuuldemäng PANTRIKURU VANGID.

11.00 HOMMIK MUUSIKASTUUDIOS.
13.00 KOHTUMISI MUUSIKUTEGA. Vene

NFSV teeneline kunstnik Igor Bez-
rodnöl.

12.00 KULTUURI KAJA.
14.00 Soovikontsert.

15.00 «RAMETO* HELIVARAMUST.
16.00 Estraaditähti mitmelt maalt.

17.00 Wolfgang Amadeus Mozarti muusi-
kat.

18.00 Laulavad Juliette Greco ja Joe Das-
sin.

18.30 «Soovid, soovid, soovid ...»

20.00 KONTSERDISAAL. Helisalvestis Rein
Metsa klaveriõhtult «Estonia* kont-
serdisaalis 27. märtsil 1984. a.

21.30 SEIKLUS MINISTEERIUMIS.
Kuulete itaalia kirjaniku Carlo Mon-
tella novelli.
Loeb Jüri Krjukov.

22.00 JOHANN SEBASTIAN BACH OR-
FEUS OMAS AJAS.
Saate autor on Madis Kolk.

23.00—23.50 I programmi saated.

OR I PROGRAMM

9.15 «Tervist, seltsimees!» «Junosti»

programm noorte kirjade põhjal. 10.15

Saated lastele. 10.35 «Sotsialismimaades».
11.00 Sarjas «Tervis» vastuseid raadio-

kuulajate küsimustele. 11.20 «Muusika-

gloobus». 12.01 «Aeg, sündmused, inime-

sed». 12.40 Huumorisaade «Te kirjutasite

meile». 13.15 «Raamatukogus». A. Reven-

ko raadiojutustus. 13.45 Balalaikapälu.
14.00 Heliajakiri «Teenin Nõukogude Lii-

tu!» 14.30 Soovikontsert sõjaväelastele.

15.15 «Nõukogude muusika tänapäev».
16.00 Saated koolinoortele. 17.15 «Junost».

18.00 «Eile, täna, homme». Info- ja kul-

tuuriprogramm. 18.45 Esineb ansambel

«Integraal». 19.31 Laupäevane soovikont-

sert. 20.45 Rahvusvaheliste sündmuste

päevik. Sõna on OR korrespondentidel
välismaal. 21.00 «Kirjandusalmanahh

nr. 5». 22.30 Populaarset klassikalist

muusikat noorele raadiokuulajale. 23.05

Muusikakava «Tere õhtust!» 00.03 «Pärast

südaööd». «Räägin teiega laulude keeles».

00.45 01.00 Rahvusvaheliste sündmuste

päevik.

P-, 12. JUULIL KELL 14.00 I PR. ja VR

Need aastad

ei unune
PILK EESTI NÕUKOGUDE AJAKIRJANDUSE-
LE SÕJAJÄRGSETEL AASTATEL.

Räägime, kuidas tehti «Noorte Häält» ja

«Talurahvalehte», missugused olid problee-

mid ja raskused.

Meenutamas on Oskar Pärn ja Aado Slutsk.

Saate koostas Lembit Sli maste.

12. JUULI

Kalurite päev
I PROGRAMM

5.30 Saatekava algus.
5.37 Hommikukontsert.

5.45 «Maailm täna». 6.30 Võimlemi-

ne. 6.45 «Maailm täna». 7.00 Üle-
vaade ajalehest «Pravda» (ÜR). 7.20

Sport. 7.30 Väliskommentaatori

märkmik. 8.20 Soovime õnnel 8.40

Täna raadios. Teateid.
9.00 TERE HOMMIKUST, PÕLLUMEHED!

10.00 Esineb ansambel «Kukerpillid».
10.30 MIKRIVESKL

Kalurite päeva puhul mosaiiksaade

rannakülade lastest-noortest.

11.00 Saated soome ja rootsi keeles.

11.00—12.00 ER saated vene keeles (198,
225, 247 m, ULL).

12.30 SOOVID, SOOVID, SOOVID...
14.00 NEED AASTAD El UNUNE.

14.30 Kerget klaverimuusikat. Esitavad

Ramsey Lewis ja tema orkester.

15.00 Kuuldemäng lastele SÕNAKUULMA-
TUSE PIDU.

15.40 Puhkepäevakontsert eesti interpree-
tidelt.

17.00 REPORTERITUND. Marianne Mikko
ja Madis Mikko.
«Teravmeelsus ja elurõõm need

ennekõike iseloomustavad odessa-

last,» ütlevad saate autorid.
18.00 Päevauudised.
18.05 Esinevad kalurikolhooside taidlejad.
19.00 KONTAKTID.

Sirje Ruutsoo märkmeid nõukogude
kirjanduse päevadelt Usbekistanis.

19.30 Edvard Grieg Vana norra ro-

manss variatsioonidega kahele kla-

verile.
Esitavad Natalia Bagdasarova ja
Aleksandr Bagdasarov.

20.00 PÄEVAKAJA.
20.30 Laulab Tiiu Levald.

21.00 PROOSAVARAMU.

Ernst Peterson-Särgava lühijutud
«Nime pärast» ja «Poolelijäänud jut-
lus» loeb Raivo Adlas.

21.30 Ottorino Resplghi «Botticelli

triptühhon».
Esitab NSV Liidu RA Suure Teatri
kammerorkester Aleksandr Kopõlovi
juhatusel.

22.00 Tund kitarrimuusikaga.
23.00 Päevauudised. Sport.
23.10 õhtuhetki vanamuusikaga.
23.50—24.00 Päevauudised (OR).

II PROGRAMM
VIKERRAADIO

5.30 I programmi saated.

10.00 Päevauudised.

10.15 Puhkepäeva muusikahommik.
11.00 MNEMOTURNIIR.*

11.10 MEELEJAHUTAJA.*
12.30 Mängib «Thorwald-Heinz Sextett»

Saksa DV-st.

13.00 KUIDAS KALAMEHED ELAVAD!
13.10 Uusi laule ansamblilt «Kontor».

13.30 Muusikauudised.
14.00 NEED AASTAD El UNUNE.

14.30 Kerget klaverimuusikat. Esitavad

Ramsey Lewis ja tema orkester.

15.00 Päevauudised. Täna raadios.
15.10 Svingiklassikat.
16.00 Marcus Aurelius «ISEENDALE».

Läbi aastatuhandete püsima jäänud
tõdesid interpreteerib Mikk Mikiver,

16.15 Viisiketas keerleb.*
17.00 Päevauudised. Teateid.
17.10 Muusikat mitmes žanris.*
18.00 NOORTEPROGRAMM.

19.30 SPORT JA MUUSIKA.

• Rahvaspordiminutid.
20.00 PÄEVAKAJA.
20.30 Spordipäevik.
20.45 Kergeid rütme.

21.00 HEAD UND, MUDILASEDI
21.10 Kontsert «Rõõmsa tujuga uude nä-

dalasse».*

22.00 SOOVIKONTSERTI

23.00—00.30 KESKOOPROGRAMM. Hilis-
õhtus! viise.*

111 PROGRAMM
STEREORAADIO

5.30 I programmi saated.

PÜHAPÄEV STEftEORAADIOS. Toi-

metaja on VIRVE NORMET.

9.00 Siin Stereoraadio ... Testsaade.
9.05 Saatekavateade.

9.10 Hommikumuusikat mitmest sajandist.
10.00 Laule suvest, merest, kaluritest.
11.00 MNEMOTURNIIR.
11.10 «Romeo ja Julia» ning selle teema

variandid muusikas.
Beatrice ja Benedict, Orpheus ja Eu-

rydike ning teised õnnelikud ning õn-
netud armastajad kunstis.

13.30 Lembe laule rahvaste folkloorist.
14.00 Saatekavateade.

14.05 «Hamlet» ning «Faust» ehk «Kuidas
olla inimene».
Muusikat ja sõnakunsti.

16.00 MAAILM MEIE UMBER. Stuudios on
väliskommentaatorid.

16.30 Kaluri- ja merelaule rahvaste folk-
loorist.

17.00 REPORTERITUND. Marianne Mikko

ja Madis Mikko.

18.00 «Oidipus ja Odüsseus» ehk «Mees

ja tema saatus».

£ Seisundimuusikat.
22.00 Tund kitarrimuusikaga.
23.00—23.50 I programmi saated.

OR I PROGRAMM
9.15 «Tere hommikust!» 10.15 Saated las-
tele. 11.00 «Mööda maid ja mandreid».
11.20 Soovikontsert kaluritele. 12.01 «Aeg.
sündmused, inimesed». 12.45 «Sõnade
maailmas». 13.10 «Noorte mikrofon». Ju-
hatavad noored dirigendid A. Vedernikov
ja I. GolovtSln. 14.00 «Kirjad raadiole».
14.45 Laulab Ä. Celentano. 15.15 Rahva-

pillipalu. 15.30 Vestlevad väliskommen-
taatorid. 16.00 Saated koolinoortele. 17.15
«Junost». 18.00 «Meie maa muusikakroo-
nika lauludes». 18.30 NLKP Keskkomitee
1987. aasta juunipleenumi otsused ellu!
19.30 Muusikasaade S. Lemeäevist. 20.30
N. Nekrassovi luulet. 21.00 Ülevaade
noorte nõukogude levi lauljate II üleliidu-
lise konkursi «Jurmala 87» kontsertidest.
22.40 Spordipäevik. 23.05 «Junost». 00.03
«Pärast südaööd». Laule ja kerget instru-
mentaalmuusikat. 00.45 01.00 Rahvusva-
heliste sündmuste päevik.

4 Raadioleht

Väljaandja: Eesti NSV Riiklik Televisiooni- ja Raadiokomitee. Toimetus: Tallinn,
Lomonossovi 21. tel. 434-288. Üksiknumbri hind 5 kop. Ajaleht ilmub iqal nelja-
päeval.
faseTa «PanMoneXT». Top. TanriMH. H3flaTe/ib: rscygapcTßeHHuA Komhtst 3CCP

no TeneeHAeHHio h paAHoaeujaHMio.

HHAEKC 78204.

EKP Keskkomitee Kirjastuse trükikoda, Tallinn, Pärnu mnt. 67-a.
MB-03289 1 234987890 Tellimise nr. 2664

Toimetaja k. t. V. LÕHMUS
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